3

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                  №_________

	О внесении изменений
в некоторые постановления администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с Уставом города Нижневартовска.
1. Внести изменения в постановления администрации города согласно приложению.

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношение, возникшие
с 27.10.2016.
Глава города                                                                                       В.В. Тихонов

Приложение к постановлению

администрации города

от__________ №_________

Изменения,

которые вносятся в некоторые постановления

администрации города
1. В постановлении администрации города от 13.07.2010 №823
«Об утверждении Положения об организации ремонта жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории города Нижневартовска»
(с изменениями от 01.11.2011 №1304, 15.05.2014 №906):

- пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства
С.А. Афанасьева.».
2. В постановлении администрации города от 23.10.2014 №2120
«Об утверждении Порядка предоставления муниципальной поддержки
на долевое финансирование проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нижневартовска» (с изменениями от 16.12.2015 №2260, 06.04.2016 №484, 23.06.2016 №944):
- пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства
С.А. Афанасьева.».
3. В постановлении администрации города от 10.07.2014 №1350
«О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» (с изменениями от 26.12.2014 №2771, 24.02.2015 №333):
- пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства
С.А. Афанасьева.».
4. В постановлении администрации города от 24.04.2015 №834
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Нижневартовска на возмещение затрат по капитальному ремонту бани, находящейся в муниципальной собственности» (с изменениями от 17.12.2015 №2270, 01.06.2016 №790 ):
- пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства
С.А. Афанасьева.»;

- в приложении:
в абзаце втором пункта 1.2 слова «глава администрации города»
в соответствующем падеже заменить словами «глава города»
в соответствующем падеже.
5. В постановлении администрации города от 27.11.2015 №2096
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Нижневартовска на возмещение затрат по капитальному ремонту бани, находящейся в муниципальной собственности» (с изменениями от 27.05.2016 №740):

- пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства
С.А. Афанасьева.».
6. В постановлении администрации города от 14.12.2015 №2231
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Нижневартовска на возмещение затрат по благоустройству территорий, прилегающих к жилищному фонду» (с изменениями от 27.05.2016 №739):
- пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства
С.А. Афанасьева.».
7. В постановлении администрации города от 11.03.2016 №288
«О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования город Нижневартовск»:

- пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства
С.А. Афанасьева.».